CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
, ,,ESTADO DO PARANA .AP aº?OVADO

REQUERIMENTO Saladas Sessõesn [oa [ Qq

)

Req: 13/2024

Exmo. Sr. João Carlos Ferreira, Presidente da Câmara Municipal, de Campo
Largo.

DR. JOÃO FREITA, Vereador que a este subscreve, no exercício das suas
atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento perante vossa excelência,
solicitar que, após ser ouvido o plenário e, se aprovado, seja encaminhado PEDIDO
DE PROVIDÉNCIAS ao Poder Executivo desse município solicitando A REFORMA

DO CAMPO DE FUTEBOL DE AREIA NA VII;A JARDIM RONDINHA.

JUSTIFICATIVA

Esta proposição legislativa se justifica no pedido dos moradores locais, que
há anos pedem a reforma do campo, tendo em vista que esta é o único local da

região para a prática de exercícios físicos e lazer.

Portanto, destaca-se a importância desse pedido, pois a revitalização e
reforma do campo, poderá atender centenas de pessoas, que teriam um local

adequado para cuidarem da sua saúde e melhorar a sua qualidade de vida.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Campo Largo, 20 de fevereiro de 2024./ ,

ti,/( A,. ,
_(x l

& &“? Dr. João FríeIta-UB

/ ' Vereadorº /

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 — CAMPOLARGO — PARANÁ wº%FONE: (41) 3392-1717 5, 99”
E-mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br

Home page: www.campolargo.pr.leg.br O

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Reataurante ©Coisasâegaísparefaz.,. ETranspmepucho v» Caíxaseletrónícos

an "***— '— “ ' ª
' . ., : » , _,;

léº P. Mªna de Jesus Ferreí'a

O

ª inf.—um»º Fré'iia—UB

Vereador

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA,zoos - CEP 83601-450 — CAMPOLARGO - PARANÁ ; ., r-
FONE: (41) 3392-1717 ”

E—mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br